ʒ. Neque secundùm iniquitates nostras retribuas nobis.

Oremus.

Deus, qui culpâ offenderis, pœnitentiâ placaris : preces populi tui supplicantis propitius respice ; et flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Prière devant un crucifix ou une image de Notre-Seigneur en croix.

Indulgence plénière, à perpétuité et applicable aux âmes du purgatoire, à gagner tous les jours, par les fidèles qui, confessés et communiés, récitent dévotement cette prière devant l'image de Notre-Seigneur en croix, et font ensuite quelques courtes considérations sur les cinq Plaies de Notre-Seigneur Jésus-Christ. (Décret du 17 septembre 1825.)

En ego, o bone et dulcissime Jesu, antè conspectum tuum genibus me provolvo, ac maximo animi ardore te oro atque obtestor, ut meum in cor vividos fidei, spei et caritatis sensus,

atque veram peccatorum meorum pœnitentiam, eaque emendandi firmissimam voluntatem velis imprimere, dùm magno animi affectu et dolore tua quinque vulnera mecum ipse considero, et mente contemplor, illud præ oculis habens quod sàm in ore ponebat suo David Propheta de te, o bone Jesu: foderunt manus meas et pedes meos, dinumeraverunt omnia ossa mea.

« Me voici, ô très bon et très doux Jésus, prosterné à genoux en votre sainte présence ; daignez, je vous en prie et vous en conjure de toute l'ardeur de mon âme, daignez imprimer dans mon cœur les plus vifs sentiments de foi, d'espérance et de charité, une vraie contrition de mes péchés, et un ferme propos de ne les plus commettre, tandis qu'avec grande affection et douleur, je considère et médite vos cinq plaies, ayant présent à mon esprit ce que disait autrefois de vous, ô bon Jésus, le prophète David : *Ils ont percé mes mains et mes pieds, ils ont compté tous mes os.* »

Conclusio exercitiorum post missam.

Anima Christi, sanctifica me ;
 Corpus Christi, salva me ;
 Sanguis Christi, inebria me ;
 Aqua lateris Christi, lava me ;
 Passio Christi, conforta me ;
 O bone Jesu, exaudi me ;
 Intrà tua vulnera, absconde me !
 Ne permittas me separari à te ;
 Ab hoste maligno defende me ;
 In horà mortis meæ voca me ;
 Et jube me venire ad te ;
 Ut cum sanctis tuis laudem te,
 In secula seculorum. Amen.

Recedo à te modicum, Domine Jesu, sed non sine te, consolatio, felicitas, et omne bonum animæ meæ, et me amplissimæ dilectioni tuæ cum omnibus fratribus, amicis et inimicis meis humillimè commendo. Ama nos, Domine, et transforma quàm simillimè in te. Totus occuper in te et propter te, nihilque sit objectum verborum actionumque mearum nisi tu, amor meus, qui vivis et regnas per omnia secula seculorum. Amen.